
Arbitres: Mmes Marie Paule BEAUVOIS, Nathalie BOSSAVY, Annie DELANGHE, Marie Josée NOEL

Arbitres stagiaires: Mrs Lionen COULON, Alain HUBAU

RRA: Christian NOEL

GS: Michel DELANGHE

Class 250 Pistolet Standard 25m S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

CG

1 ROUSSEL Jessy 1559126 LA JEAN-BART TIR 96 91 90 87 87 86 537

2 MANNESSIER Yaelle 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 84 85 80 87 72 80 488

3 JAKUBOWSKI Cécilien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 80 94 85 68 61 46 434

JG

1 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 93 93 92 86 93 542

2 DELATTRE Samuel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 91 86 86 79 91 522

3 DELATTRE Maxime 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 95 90 77 85 75 89 511

4 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 76 75 79 74 80 473

5 PROUVEUR Léa 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 82 75 73 86 77 70 463

D1

1 MICHEL Elise 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 93 81 85 91 84 525

2 BEN Laetitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 87 87 82 84 82 76 498

3 LENIQUE Magalie 1559006 A.S.T. ESCAUDINOISE 92 92 76 81 61 74 476

4 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 85 61 63 58 62 418

D2

1 LEGRIS Nathalie 1562020 DETENTE ANSERIENNE 86 92 81 86 83 92 520

2 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 82 79 83 86 85 82 497

3 DERAEDT Caroline 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 81 84 87 66 82 485

4 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 86 84 81 76 69 484

5 TOUCHE LOISON Stéphanie 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 78 78 81 90 66 54 447

S1

1 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 97 94 89 92 92 90 554

2 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97 92 91 93 88 91 552

3 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 96 89 89 86 91 544

4 DEWARUMEZ Bernard 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 93 92 91 82 85 529

5 DUPONT Alexis 1562215 T.C. COTE D'OPALE 85 94 84 90 86 85 524

6 N'HAUX Pierre 1562013 LA PATRIOTE GUINES 86 86 85 91 85 84 517

7 DUQUENNE Florian 1562309 T.S. LONGUENESSE 91 85 86 85 79 85 511

8 QUINET Grégory 1559013 A.W.T. 88 90 83 66 88 61 476

9 LECLERCQ Guillaume 1562008 A.L.S.T. CARVIN 90 91 76 69 70 71 467

10 HUBEAUX Franç•ois-Xavier 1562013 LA PATRIOTE GUINES 94 92 51 69 74 65 445

11 JAKUBOWSKI Sébastien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 76 76 66 66 59 64 407

S2

1 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 93 89 92 92 86 546

2 FONTAINE Pierre-Franç•ois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99 93 86 87 91 86 542

3 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 93 91 86 86 88 534

4 LOGET Philippe 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 91 94 92 85 84 86 532

5 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 93 96 91 86 84 80 530

6 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 92 85 91 83 86 526

7 BIEBUYCK Patrick 1559013 A.W.T. 96 95 78 82 81 89 521

8 MOUCHON Michael 1562013 LA PATRIOTE GUINES 89 93 86 80 85 85 518

9 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 92 91 86 81 70 86 506

10 CHARLET Christian 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95 91 83 87 73 76 505

11 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 94 88 78 85 79 77 501 BEL

11 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 90 84 91 87 74 74 500

12 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 86 91 86 75 78 83 499

13 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 84 95 75 83 82 79 498

14 LEPIGEON Frédéric 1562075 C.T. AUDOMAROIS 82 92 87 86 70 76 493

15 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 85 84 80 85 85 72 491

16 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 92 90 75 78 71 80 486 BEL

16 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 84 90 67 76 79 89 485

17 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 91 93 86 84 55 76 485

18 WISSOCQ Gilles 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 86 84 79 85 74 76 484

19 SIMON Alban 1562075 C.T. AUDOMAROIS 77 82 83 84 77 78 481

20 NIEULAT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 87 66 70 76 82 464

21 MAHON Samuel 1559002 A.T. VICTOR HUGO 87 94 66 73 61 69 450

22 LOPINSKI Christophe 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 76 81 79 71 70 65 442

23 DIDELOT Jean-Luc 1559050 T.S. NIEPPOIS 78 71 72 45 51 48 365

24 HOCHART Jean-Charles 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 70 81 30 46 40 55 322

HM DEROUAUX Jean-Marc 1166090 S.T. CATALANE DE TIR 95 97 89 97 86 90 554 HM

S3

1 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 93 95 87 90 75 83 523

2 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 89 92 85 84 86 82 518

3 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 87 86 86 88 76 76 499

4 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 95 76 82 77 72 489

5 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 86 77 81 82 82 80 488

6 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 92 88 70 83 74 78 485

7 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 84 78 87 84 85 67 485 BEL

FEDERATION FRANCAISE DE TIR
LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT REGIONAL DISCIPLINES 25M - 50M
BULLY LES MINES les 4-5-11-12 juin 2022

Mrs: Franck BOSSAVY, Dominique DULIEU, Bernard DEWARUMEZ, Eddy EDOUARD, René JOSSIEN, Joseph PICARD,  Alain ROBETTE,                          

Phillippe ROSSAT, Jean Claude ROUIL



7 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 82 87 84 78 62 81 474

8 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 84 83 75 82 74 75 473

9 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 81 82 77 76 72 73 461

10 TAILLEZ Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 84 82 80 70 72 72 460

11 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 90 69 78 68 61 458

12 MIDY Jean-Pierre 1559050 T.S. NIEPPOIS 85 75 72 68 75 66 441

13 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 86 66 78 67 53 437

14 DEROM Alain 1559050 T.S. NIEPPOIS 60 68 49 45 42 48 312

15 BLANCHET Thierry 1559050 T.S. NIEPPOIS 49 53 42 21 40 25 230

251 Pistolet Percussion Centrale S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

S1

1 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 92 92 95 92 93 95 559

2 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 85 87 89 88 90 530

S2

1 BIEBUYCK Patrick 1559013 A.W.T. 96 96 98 93 98 92 573

2 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97 93 92 97 96 94 569

3 DELMOTTE Hubert 1562020 DETENTE ANSERIENNE 93 89 91 93 96 92 554 6M

4 FONTAINE Pierre-Fran•çois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95 97 93 90 89 90 554 6M

5 DEBUIRE Reynald 1559005 T.S. CAUDRESIEN 95 93 92 88 91 91 550

6 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 88 97 93 85 92 547

7 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 92 90 88 90 91 541

8 LEGRIS Nathalie 1562020 DETENTE ANSERIENNE 89 89 94 79 84 88 523

9 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 91 90 91 76 86 87 521

10 STEFANELLI Bruno 1559035 CARABINIERS DE CROIX 94 91 96 82 89 68 520

11 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 86 84 92 88 75 84 509

12 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 90 93 91 77 78 78 507

13 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 89 89 83 82 87 70 500

14 LEPIGEON Frédéric 1562075 C.T. AUDOMAROIS 84 80 86 79 86 84 499

15 NIEULAT Damien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 74 83 85 81 77 76 476

16 DUQUESNE Benoit 1559035 CARABINIERS DE CROIX 83 75 86 72 63 80 459

17 BERLEMONT Sébastien 1559035 CARABINIERS DE CROIX 77 71 75 51 43 85 402

HM DEROUAUX Jean-Marc 1166090 S.T. CARALANE DE TIR 91 92 97 94 91 95 560 HM

S3

1 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 93 93 90 84 89 92 541

2 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 88 93 93 79 88 86 527

3 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 92 94 89 83 77 85 520

4 TAILLEZ Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 86 88 88 91 73 519

5 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 91 85 81 85 78 507

6 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 89 88 72 83 77 503

7 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 87 89 85 77 79 80 497

8 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 90 82 89 80 79 67 487

9 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 92 86 82 71 70 80 481

10 MIDY Jean-Pierre 1559050 T.S. NIEPPOIS 77 71 72 74 88 60 442

11 LECOMTE Patrick 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 70 73 62 71 48 56 380

12 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 84 86 94 62 326 DNF

252 Pistolet 25 mè•tres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

CF

1 MANNESSIER Yaelle 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 86 81 90 90 86 92 525

CG

1 ROUSSEL Jessy 1559126 LA JEAN-BART TIR 93 94 94 90 92 92 555

2 JAKUBOWSKI Cécilien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 89 92 97 78 90 91 537

3 DELBART Mathis 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 69 81 73 80 82 87 472

4 STIEVENART Quentin 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 68 83 82 73 83 59 448

JF

1 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 89 83 83 87 92 522

2 PROUVEUR Léa 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 89 83 80 91 87 89 519

JG

1 DELATTRE Maxime 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 87 93 93 89 91 541 5M

2 DELATTRE Samuel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 92 88 89 90 89 93 541 3M

3 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 82 86 92 91 96 87 534

4 ALBUQUERQUE Pierre 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 91 87 74 84 91 520

D1

1 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 89 88 86 84 87 525

2 BEN Laetitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 84 93 87 90 75 91 520

3 MICHEL Elise 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 94 94 79 76 77 512

4 MORIVAL Floriane 1559128 LA MADELEINOISE TIR 76 77 85 87 93 83 501 DSQ

D2

1 LEGRIS Nathalie 1562020 DETENTE ANSERIENNE 94 94 94 87 89 92 550

2 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 93 90 93 90 91 90 547

3 SECULA Mathilde 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 91 88 91 88 82 529

4 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 89 94 67 80 89 513

5 DERAEDT Caroline 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 81 88 92 81 82 81 505

6 TOUCHE LOISON Stéphanie 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 87 87 87 73 63 71 468

7 LEPINOY Sylvaine 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 83 80 85 52 76 80 456



252 Pistolet 25 mè•tres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

S1

1 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 97 98 95 93 97 91 571

2 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 95 93 91 92 95 560

3 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 92 92 90 89 89 545

4 DUPONT Alexis 1562215 T.C. COTE D'OPALE 91 89 94 91 86 92 543

5 PRIOVILLE Laurent 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 88 93 94 87 92 88 542

6 N'HAUX Pierre 1562013 LA PATRIOTE GUINES 89 80 89 89 94 94 535

7 LECLERCQ Guillaume 1562008 A.L.S.T. CARVIN 89 88 89 92 83 88 529

8 QUINET Grégory 1559013 A.W.T. 92 94 91 87 77 88 529

9 DECORNET Simon 1559236 C.O. TRITHOISE 90 95 93 83 83 81 525

10 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 90 92 96 90 91 61 520

11 DEWARUMEZ Bernard 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 79 84 91 97 74 510

12 HUBEAUX Franç•ois-Xavier 1562013 LA PATRIOTE GUINES 88 84 92 72 78 82 496

13 CACICI Valentin 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 78 84 87 73 80 79 481

14 THIEBAUT Sébastien 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 72 80 79 68 77 61 437

15 JAKUBOWSKI Sébastien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 78 67 77 70 68 71 431

16 HOPPE Fran•çois 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 78 83 86 37 46 55 385

S2

1 BIEBUYCK Patrick 1559013 A.W.T. 98 94 97 96 97 99 581

2 FONTAINE Pierre-Fran•çois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 91 97 93 98 95 568

3 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 95 93 94 96 94 566

4 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 96 95 95 93 96 564

5 LOGET Philippe 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 90 94 93 96 95 94 562

6 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 95 96 96 92 94 84 557

7 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 96 92 95 86 92 90 551

8 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 90 93 94 93 90 90 550

9 GELE Franck 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 92 92 91 91 87 544

10 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 94 90 93 89 87 89 542

11 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 86 88 91 92 94 541

12 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 88 94 84 92 91 541

13 DEBUIRE Reynald 1559005 T.S. CAUDRESIEN 93 95 92 85 84 90 539

14 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 88 91 87 94 86 89 535

15 MOUCHON Mickael 1562013 LA PATRIOTE GUINES 88 93 93 82 91 87 534

16 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 90 88 91 89 85 85 528 BEL

16 CORDIER Hervé 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 78 91 87 97 86 84 523

17 BOURLET Cédric 1559236 C.O. TRITHOISE 80 83 87 89 91 92 522

18 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 87 91 94 83 76 90 521 BEL

18 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 87 92 88 85 81 87 520

19 WISSOCQ Gilles 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 90 87 88 78 87 89 519

20 BOUTON Frédéric 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 83 90 82 89 84 86 514

21 SIMON Alban 1562075 C.T. AUDOMAROIS 83 80 80 86 91 87 507

22 DELCROIX Jacques 1559005 T.S. CAUDRESIEN 82 79 83 91 94 77 506

23 LEPINOY Christophe 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 82 80 93 87 86 76 504

24 LETIENNE Laurent 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 87 88 67 84 83 497

25 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 89 91 94 59 81 82 496

26 DUJARDIN Philippe 1559117 A.R. ARMENTIEROIS 83 85 84 75 70 91 488

27 MAHON Samuel 1559002 A.T. VICTOR HUGO 72 87 89 85 71 77 481

28 MANNESSIER Fabien 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 83 81 86 75 70 83 478

29 BRONSARD Géry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 81 80 86 79 72 80 478

30 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 86 89 75 82 82 59 473

31 FOURCROY Damien 1562215 T.C. COTE D'OPALE 71 90 79 68 65 79 452

32 VANDOMME Franç•ois 1559236 C.O. TRITHOISE 75 83 73 73 48 76 428

33 DIDELOT Jean-Luc 1559050 T.S. NIEPPOIS 82 86 84 46 63 45 406

34 HOCHART Jean-Charles 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 69 82 77 60 47 52 387

HM DEROUAUX Jean-Marc 1166090 S.T. CARALANE DE TIR 93 93 96 79 96 89 546 HM

S3

1 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 89 93 93 84 93 87 539

2 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 96 95 86 89 85 536

3 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 89 85 91 87 86 89 527 BEL

3 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 91 84 94 91 78 89 527

4 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 95 92 78 80 87 521

5 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 89 84 89 86 78 89 515

6 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 91 87 83 89 79 85 514

7 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 89 80 86 88 85 83 511

8 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 80 88 86 77 89 83 503

9 CARDOSO Dominique 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 83 89 82 81 78 88 501 PRT

9 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 90 91 75 72 80 499

10 BAUWENS Jacques 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 84 80 76 82 78 92 492

11 MIDY Jean-Pierre 1559050 T.S. NIEPPOIS 83 82 82 80 86 78 491

12 GISSAT Xavier 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 73 72 85 88 86 85 489

13 PRIOVILLE Dominique 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 71 66 69 85 78 84 453

14 ROSSAT Philippe 1559013 A.W.T. 68 72 70 78 80 82 450

15 LAURENT Francis 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 80 79 85 61 69 73 447

16 PAMART André 1559188 LA CIBLE AVESNOISE 65 72 84 80 55 71 427

17 DEROM Alain 1559050 T.S. NIEPPOIS 86 77 70 59 65 70 427

18 REGNIER André 1559236 C.O. TRITHOISE 47 45 42 34 32 38 238

19 BLANCHET Thierry 1559050 T.S. NIEPPOIS 45 40 37 23 33 44 222

20 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 90 89 85 79 77 89 509 DSQ



253 Pistolet Vitesse 25 m•ètres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

CG

1 DELBART Mathis 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 68 68 86 71 52 434

JG

1 DELATTRE Maxime 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 84 84 76 88 85 87 504

2 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 85 71 86 83 84 503

3 DELATTRE Samuel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 86 83 67 88 49 77 450

S1

1 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 94 88 92 76 75 514

2 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 88 76 93 88 74 509

3 DUQUENNE Florian 1562309 T.S. LONGUENESSE 90 87 76 95 88 69 505

S2

1 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95 85 89 95 91 81 536

2 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 86 84 90 86 77 513

3 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 89 93 70 88 89 75 504

4 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 94 62 89 84 70 485

5 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 69 61 56 72 62 66 386

500 Pistolet 50 m•ètres S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

JG

1 ROUSSEL Jessy 1559126 LA JEAN-BART TIR 84 83 86 80 86 91 510

D1

1 SECULA Mathilde 1559128 LA MADELEINOISE TIR 81 74 83 83 85 76 482

2 BEN Laêtitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 75 71 80 82 80 86 474

3 PLACE Dorothée 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 78 73 79 77 84 74 465

4 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 69 78 75 78 84 73 457

5 LEGRIS Nathalie 1562020 DETENTE ANSERIENNE 74 71 75 72 69 71 432

6 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 62 59 66 69 68 69 393

7 CANDELIER Sylvie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 62 63 54 70 63 65 377

S1

1 THOORIS Rémi 1559126 LA JEAN-BART TIR 93 90 91 87 83 87 531

2 BROUTIN Carl 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 89 87 86 84 87 71 504

3 FRION Pierre-Etienne 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 85 80 86 81 85 84 501

4 DEWAELE Matthieu 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 81 87 79 77 75 79 478

5 BRAURE Freddy 1562309 T.S. LONGUENESSE 55 73 57 77 55 65 382

6 HOPPE Franç•ois 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 73 75 62 64 52 55 381

S2

1 FONTAINE Pierre-Fran•çois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 83 79 86 87 82 506

2 FOURCROY Damien 1562215 T.C. COTE D'OPALE 83 86 82 85 74 84 494

3 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 84 82 75 86 80 78 485 BEL

3 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 86 70 86 76 83 79 480 2M

4 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 69 77 82 81 86 85 480 1M

5 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 72 83 85 82 81 71 474 BEL

5 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 72 84 73 71 80 72 452

6 COULON Lionel 1559026 C.T.F.C. 63 84 79 76 67 68 437

7 BASSET Noel 1559236 C.O. TRITHOISE 67 68 71 73 60 70 409

HM DEROUAUX Jean-Marc 1166090 S.T. CARALANE DE TIR 79 80 85 84 85 80 493 HM

S3

1 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 80 85 88 89 85 90 517

2 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 88 77 88 90 82 508

3 DELAHAYE Michel 1562309 T.S. LONGUENESSE 73 79 87 80 82 78 479

4 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 77 82 81 80 78 79 477

5 BECQUET Jean-Marie 1559005 T.S. CAUDRESIEN 76 66 74 77 77 78 448

6 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 60 71 77 77 76 75 436

7 ZANATTA Yves 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 74 69 60 70 61 81 415 BEL

7 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 60 70 59 65 53 73 380

501 Carabine 50m 60BC S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

MF

1 DEBANDE Cyrine 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 98,6 99,9 97,1 100,4 102,4 100,9 599,3

2 AMERZOUG In•ès 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 93,7 88,9 88,3 86,8 92,8 84,8 535,3

MG

1 FRANCOIS Enzo 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 93,2 94,6 95,1 97,6 97,5 102,8 580,8

2 CHARDRON Alexis 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 100,4 95,3 96,3 90 94,7 94,3 571

3 HAINGUE Emilien 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91,9 91,3 94,1 97,8 94,6 93,7 563,4

4 CARPENTIER Ilan 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 90,9 88,7 96,5 89,5 95,2 85,3 546,1

CF

1 DECORNET Rafa‘lle 1559236 C.O. TRITHOISE 100,6 96,8 93,9 98,3 101 101,4 592

2 MINCHE Estelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 99,9 96,5 98,3 95,7 99,1 98,6 588,1

3 MAINVIS Océane 1562013 LA PATRIOTE GUINES 98,9 98 95,8 98,1 98 95,8 584,6

4 BRACKMAN Anceline 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 99,3 100,5 91,8 97,9 92 99,5 581

5 QUINDROIT Léa 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,2 96,8 95,4 92,6 100,1 97,2 579,3

6 SIONCKE Laurane 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 95,7 100 95,3 92,5 96,3 95,7 575,5

7 TOUCHE-LOISON Marguerite 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 98,4 90,4 94 91,7 93,8 99,7 568

HM GENEST Mathilde 343002 T.S. BRIVADOIS 97,7 101,6 98,7 94,1 97,1 98 587,2 HM



501 Carabine 50m 60BC S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

CG

1 LAVALLEE-LOUVART Martin 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 96,4 98,8 98,3 97,6 100,1 95,8 587

2 MORSA Quentin 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 99,8 97,2 97,5 93,8 94,5 100 582,8

3 RICHIR Clément 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95,9 100,7 94,7 93,9 102,2 93,1 580,5

4 HUBERT Yanis 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,3 94 97,2 98 91,6 95 572,1

JF

1 POURRE Gaelle 1562013 LA PATRIOTE GUINES 100,9 100,9 101 102,1 98,5 98,4 601,8

2 FIEVET Margaux 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 102 100 97,4 98 99,5 100 596,9

3 BOLVIN Cécillya 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 92,6 98,2 100,1 96,7 100,4 99,6 587,6

JG

1 PERARD Kylian 1562021 A.L. D'ARQUES 98,3 100,6 101,2 100,4 101,2 99 600,7

2 LUSSIEZ Kévin 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 100,3 100,9 99,3 98,3 98,4 100,5 597,7

3 BREGNARD Louis 1562021 A.L. D'ARQUES 96,8 99,4 97,3 99,7 96 99,6 588,8

4 GUERIN Jean-Baptiste 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 101,9 93,7 98,7 98,2 97,3 97,7 587,5

5 FLORET Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,4 95,6 93,3 97,4 99,1 99,4 584,2

6 DELATTRE Théo 1562309 T.S. LONGUENESSE 96,6 97,3 100,4 98,7 93,5 97,6 584,1

7 BUISSET Ethan 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 97,7 98 97,3 95,6 97,3 96,2 582,1

8 BALLENGHIEN Thomas 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 85,4 88,4 83,4 84,9 83,2 85,1 510,4

D1

1 GAUTIER Laura 1562021 A.L. D'ARQUES 103,1 100,6 101,4 103,9 101,2 103,3 613,5

2 NEYRINCK Sabrina 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 102,8 101,1 101,3 103,5 101,9 100,3 610,9

3 MERCIER Céline 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 100,9 103,1 102,7 98,9 100,8 103,6 610

4 CARIN Sophia 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 101,4 100 100,5 101,5 101,9 102 607,3

5 LAFFRA Sandrine 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,6 100,8 101,2 100 101,2 102,5 606,3

6 CARPENTIER Agn•ès 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 98,8 99,7 98,2 99,9 99,3 101,8 597,7

7 BREGNARD Elise 1562021 A.L. D'ARQUES 101 97,6 98,5 101,8 98,4 98,9 596,2

8 DIDIER Gaelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,9 95,9 93,6 100,9 102,8 98,4 591,5

9 CARLIER Océane 1559236 C.O. TRITHOISE 99,3 99,8 102,6 95,1 96,8 92,9 586,5

10 LEFEBVRE Morgane 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,5 100,1 95,9 100,9 93,8 98 586,2

11 RAMBERT Tiffanie 1562021 A.L. D'ARQUES 93,9 97,8 97,4 95,8 96,1 96,5 577,5

HM WILLOT Louisa 343002 T.S. BRIVADOIS 94,5 100,1 99,5 98,2 96,8 100 589,1 HM

D2

1 MAILLET Annick 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 100,9 102,9 102,5 98,9 101,2 102,7 609,1 BEL

1 HERMANT CHAUPIN Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 103 100,9 104,3 100,2 99,9 98,4 606,7

2 DEPRET Marie-Thér•èse 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,4 99,7 100,8 99,9 101,3 101,1 603,2

3 DUFRENOIS Séverine 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 96,7 102 100,3 99,7 99 98 595,7

4 LETRILLARD Dominique 1559283 S.T.N. TOURCOING 94,8 99,2 101,3 100,6 98,6 94,2 588,7

5 BEAUVOIS Marie-Paule 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 96,3 96,6 97,2 98,6 97,4 98,6 584,7

6 BOULIEZ Martine 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 96,2 98,9 96,8 95,8 96 92,9 576,6

S1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 LEDOUX Grégory 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 103,4 104,7 104,1 101,2 103,3 104,4 621,1

2 JENICOT Guillaume 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 104 104,1 102,9 100,8 103,9 103,6 619,3

3 GHESQUIERE David-Alexandre 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 101,5 99,8 101,9 101,2 103,8 103,2 611,4

4 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 101 102,7 102,4 100 101,8 99,8 607,7

5 DERAEDT Arthur 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 103,3 100,3 100,1 103,4 102,4 97,7 607,2

6 DAMLENCOURT Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 100,8 98,9 104 100,2 101 102,1 607

7 BRACQ Florian 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 99,8 99,9 99,7 100,5 101,9 101,2 603

8 VINCART Aurélien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 99,7 98,4 100 101 101,8 101,4 602,3

9 BETEGNIES Benoit 1559005 T.S. CAUDRESIEN 99,9 100,4 100,1 102,3 97,9 100,5 601,1

10 DAYEZ Dominique 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 100,2 98,7 99,7 100,6 100,3 101,5 601

11 BOULMIER Thomas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,2 102,3 98 99,1 102,3 98,6 600,5

12 NIEWADA Léo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 98 99,4 99,6 102,3 101,4 99,7 600,4

13 FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 100,8 98 98,4 101,8 99,4 101,2 599,6

14 LAMBRECQ Antoine 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 100 97,3 99,9 98,9 99,9 97,3 593,3

15 MAITREJEAN Alexis 1562013 LA PATRIOTE GUINES 95,1 98,5 96,8 99,7 98,4 98,3 586,8

16 MIKOLAJCZAK Flavien 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 97,2 95 98,5 95,2 94,2 100 580,1

17 DAMBRUN Joel 1559236 C.O. TRITHOISE 93,9 95,7 93,4 95,6 98,5 95,9 573 BEL

17 DUYME Rodrigue 1562021 A.L. D'ARQUES 94,3 95,8 95,1 91,3 92,3 93,1 561,9

18 DUYME Dimitri 1562021 A.L. D'ARQUES 86,8 89,8 89,5 89,4 87,6 90,7 533,8

S2

1 DUQUESNE Olivier 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 102,6 100,6 102,8 104,6 102 103,5 616,1

2 LEBRUN Pascal 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 99,2 102,2 103,5 102,4 101,5 102,8 611,6

3 CARPENTIER Didier 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 99,7 101,9 101,6 102,5 99,9 103,5 609,1

4 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,6 98,2 101,2 99,1 100,9 99,3 599,3

5 CARTIERRE Marc 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,5 101,3 99,7 101,4 99,6 98,1 598,6

6 COLIN David 1559128 LA MADELEINOISE TIR 98,9 100,9 99,8 101,3 99,1 97,6 597,6 BEL

6 LECUYER Michael 1559028 A.S. AULNOYE TIR 100 100,6 97,7 101,5 96,8 99,6 596,2

7 NIEWADA Laurent 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97,8 98,1 100,3 97,6 101,5 100,3 595,6

8 MONCHIET Jean-Fran•çois 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 100,1 98,3 96,4 98,1 98,4 102,7 594

9 POIGNARD Régis 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 100,4 97,5 99,5 96 99,6 99 592

10 MAITRE JEAN Olivier 1562013 LA PATRIOTE GUINES 98,3 98,5 99,5 100,7 98,1 96,6 591,7

11 VINCART Arnaud 1559128 LA MADELEINOISE TIR 100 95 96,7 95,5 99,9 99,3 586,4

S3

1 KLINCKEMAILLIE Renaud 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 102 99,5 101,2 102,7 103 100,6 609

2 RICHOU Alain 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 100,7 100,1 101,2 104,2 100,7 99,4 606,3

3 JENICOT Jean-Luc 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 102,2 101,3 99,9 99,2 101,3 100,8 604,7

4 BLONDEAU Daniel 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,7 99,8 99,6 101,9 102,2 99,9 602,1

5 VERHEECKE Thierry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 100,5 99,8 100,9 94,3 100,4 100,7 596,6 24M

6 GODRY Eric 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 99,1 100,2 100 98 100,3 99 596,6 16M

7 BERGER Martial 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,2 99,7 98,1 97 100 95,7 586,7



8 VERCRUYSSE Dominique 1559283 S.T.N. TOURCOING 96 96,9 99,5 98,8 98,7 96,1 586

9 LABY Patrick 1559175 T.S. RONCHINOIS 92,5 96,5 98,1 98,3 99,3 98,5 583,2

10 DELTOUR Emile 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 96,2 94,9 97,4 95,5 93,9 99,8 577,7

11 BURBAUD Francis 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 91,5 97,5 90,3 88,1 92,6 92,8 552,8

12 MILLEVILLE Eric 1559050 T.S. NIEPPOIS 91,7 94,3 95,4 88,2 85,7 83,9 539,2

13 LEMMEN Jean-Claude 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 87 86,3 84,8 87,4 90,5 86,5 522,5

14 DROPSY Bernard 1559128 LA MADELEINOISE TIR 84,7 27,6 112,3 DNF

502 Carabine 50m 3 x 20 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

S2

1 JENICOT Jean-Luc 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 91 89 96 94 68 81 519 12M

2 DOCOCHE Pascal 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 91 92 93 92 67 84 519 11M

503 Carabine 50m 3 x 40 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 Total Obs

CF

1 MAINVIS Océane 1562013 LA PATRIOTE GUINES 90 86 94 90 100 96 96 96 81 86 87 83 1085

2 BRACKMAN Anceline 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 79 88 93 87 96 93 92 91 89 94 85 86 1073

3 QUINDROIT Léa 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 87 82 86 92 96 91 94 85 85 89 89 1066

4 SIONCKE Laurane 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 73 84 76 86 91 90 96 94 76 82 78 82 1008

HM GENEST Mathilde 343002 T.S. BRIVADOIS 94 93 92 90 91 97 96 93 91 90 97 94 1118 HM

CG

1 RICHIR Clément 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 82 86 80 90 93 88 90 82 84 88 86 1036

JF

1 BOLVIN Cécillya 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 85 88 92 91 96 98 98 97 86 85 83 84 1083

2 FIEVET Margaux 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 90 91 88 92 98 97 95 94 77 83 83 77 1065

JG

1 DELATTRE Théo 1562309 T.S. LONGUENESSE 82 83 93 93 95 92 95 92 92 87 87 86 1077

2 PERARD Kylian 1562021 A.L. D'ARQUES 88 94 86 87 95 97 91 93 87 78 82 85 1063

D1

1 DIDIER Gaelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 98 91 93 95 97 98 96 89 93 92 90 1125

2 MERCIER Céline 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 91 92 93 90 92 94 96 88 93 92 90 86 1097

3 GAUTIER Laura 1562021 A.L. D'ARQUES 97 93 93 91 97 99 98 99 78 76 89 73 1083

4 BREGNARD Elise 1562021 A.L. D'ARQUES 89 88 91 84 92 97 95 97 89 82 90 79 1073

5 RAMBERT Tiffanie 1562021 A.L. D'ARQUES 79 81 88 88 94 92 92 94 86 86 85 88 1053

HM WILLOT Louisa 343002 T.S. BRIVADOIS 90 92 93 90 95 90 93 97 94 89 90 90 1103 HM

S1

1 VINCART Aurélien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 93 91 91 97 97 95 100 84 88 96 92 1116 32M

2 FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 95 93 92 89 96 96 95 96 90 94 88 92 1116 26M

3 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 92 89 89 89 97 95 94 95 93 93 91 95 1112

4 NIEWADA Léo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 83 89 91 90 99 96 96 97 87 91 90 91 1100

5 GHESQUIERE David-Alexandre 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 88 90 93 89 97 98 97 96 89 88 85 88 1098 33M

6 BOULMIER Thomas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 90 87 91 93 96 98 97 81 87 95 91 1098 26M

7 DERAEDT Arthur 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 90 91 85 97 98 96 94 90 90 90 92 1096

8 DAMLENCOURT Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 91 90 89 99 97 98 100 84 89 75 84 1087

9 BRACQ Florian 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 89 83 90 87 94 93 96 94 74 85 95 83 1063

571 HP - R6 Car. 50m 60 BC (SH1) S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

S1

1 HERBIET Nathalie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,7 100,1 101,4 100 101,6 99,9 603,7

2 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 100,8 101,7 99,1 102,4 100,4 97,6 602

3 DEDOURGE Séverine 1562021 A.L. D'ARQUES 101,1 99,4 100,6 103,1 96,9 98,9 600

4 ALBAUT Delphine 1562021 A.L. D'ARQUES 88,3 92,6 86,4 93,6 90,3 88,5 539,7

574 HP - R9 Car. 50m 60BC Pot. (SH2)

CG

1 BERTINCHON Louis 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 100,4 100,7 101 102,1 103 101,2 608,4

S1

1 BEVE Justine 1562021 A.L. D'ARQUES 103,9 102 101,8 102,4 103,7 103,9 617,7

2 RAMBERT Christophe 574 HP - R9 Car. 50m 60BC Pot. (SH2)1562021 A.L. D'ARQUES 101,2 103,4 100,3 100,5 104,3 100,8 610,5

3 DUCHESNE Sébastien 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 97,9 93,1 102,1 102,1 99 102,5 596,7

572 HP - R7 Car. 50m 3x40 (SH1) S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 Total Obs

S1

1 BOULANGER Rémi 1562021 A.L. D'ARQUES 98 90 93 94 94 96 95 95 83 90 88 92 1108

573 HP - R8 Car. 50m 3x40 (SH1)

D1

1 HERBIET Nathalie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 86 88 84 95 92 93 93 87 80 84 89 1061

575 HP - F12 Car. 50m 3x40 Pot. (SH2)

S1

1 RAMBERT Christophe 1562021 A.L. D'ARQUES 96 96 97 99 96 97 95 95 91 92 97 96 1147



60 balles couché Dame 1

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS DIDIER Gaëlle 591,5 LAFFRA Sandrine 606,3 NEYRINCK Sabrina 610,9 1808,7

60 balles couché Senior 1

CTS BOUSSOIS JENICOT Guillaume 619,3 LEDOUX Grégory 621,1 DAYEZ Dominique 601 1841,4

LA MADELEINOISE DE TIR FUND Maximilien 599,6 NIEWADA Leo 600,4 VINCART Aurélien 602,3 1802,3

60 balles couché R6

A.L. ARQUES DEDOURGE Séverine 600 BOULANGER Rémi 602 1202

60 balles couché  Senior 2

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS ALBUQUERQUE Eric 599,3 CARTIERRE Marc 598,6 DUQUESNE Olivier 616,1 1814

LA MADELEINOISE DE TIR COLIN David 597,6 NIEWADA Laurent 595,6 VINCART Arnaud 586,4 1779,6

60 balles couché  Senior 3

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS BERGER Martial 586,7 BLONDEAU Daniel 602,1 KLINCKEMAILLIE Renaud 609 1797,8

0

3x40 senior 1

LA MADELEINOISE DE TIR FUND Maximilien 1116 NIEWADA Leo 1100 VINCART Aurélien 1116 3332

0

Pistolet 25m Senior 2

LA MADELEINOISE DE TIR FREZIN Eric 551 GELE Franck 544 SEGERS Jean – Marc 541 1636

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS ALBUQUERQUE Eric 541 FONTAINE Pierre-François 568 LETIENNE Laurent 497 1606

TIR SPORTIF CAUDRESIEN LEFEBVRE Hubert DEHON Bernard 521 DEBUIRE Reynald 539 1060

Pistolet 25m Senior 3

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS CUVILLON Claude 499 LHOTE Ghislain 521 POLLET Roger 536 1556

TIR SPORTIF NIEPPOIS MIDY Jean – Pierre 491 BLANCHET Thierry 222 DEROM Alain 427 1140

Percussion centrale Senior 2

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS FONTAINE Pierre-François 554 LAFFRA Sébastien 569 NIEULAT Damien 476 1599

CARABINIERS DE CROIX STEFANELLI Bruno ((Abs)) DUQUESNE Benoit 459 BERLEMONT Sebastien 402

Percussion centrale Senior 3

LES CARABINIERS DE BILLY-MONTIGNY DELCOURT Michel 507 TAILLEZ Christian 519 VENEL Jean – Marc 520 1546

FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DE TIR NORD PAS DE CALAIS

CHAMPIONNAT REGIONAL DISCIPLINES 25M - 50M

BULLY LES MINES les 4-5-11-12 juin 2022

CLASSEMENT DES EQUIPES



Pistolet Standard Senior 2

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS FONTAINE Pierre-François 542 LAFFRA Sébastien 546 NIEULAT Damien 464 1552

LA MADELEINOISE DE TIR DOOLAEGHE Eric 491 FREZIN Eric ((Abs)) SEGERS Jean – Marc 526

Pistolet Standard Senior 3

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS CUVILLON Claude 458 LHOTE Ghislain 489 POLLET Roger 473 1420

LES CARABINIERS DE BILLY-MONTIGNY DELCOURT Michel 461 TAILLEZ Christian 460 VENEL Jean – Marc 437 1358

TIR SPORTIF NIEPPOIS MIDY Jean – Pierre 441 BLANCHET Thierry 230 DEROM Alain 312 983

Pistolet 50m Senior 3

LES FRANCS TIREURS ARTESIENS CUVILLON Claude 508 LHOTE Ghislain 477 POLLET Roger 436 1421


